ビアガーデンへの参加申込をしていただきました会員の皆様

「７月２６日（火）開催を予定しておりました、いよてつ髙島屋でのビアガーデンですが、新型コロ
ナ感染拡大が著しい状況を受けて、止む無く延期する運びとなりましたので、お知らせいたします。

なお、状況が改善されましたら、改めて日程をお知らせいたしますので、それまでしばらくお待ちく
ださい。

楽しみにされていた皆様におかれましては、誠に申し訳ございませんが、未曾有のことでもあり、何
とぞご理解いただきますようお願い申し上げます。」

公益社団法人 全日本不動産協会 愛媛県本部
一般社団法人 全国不動産協会（ＴＲＡ） 愛媛県本部

事務局 ☎ 089-933-9789

全日愛媛からのお知らせ